Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5

Лесозаводского городского округа

ПРИКАЗ

14.02.2023г. г. Лесозаводск №85

«Об организации и открытии пришкольного оздоровительного лагеря с
дневным пребыванием»

В целях обеспечения отдыха и занятости детей в период летней

оздоровительной кампании 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Открыть в период летних каникул 2 смены пришкольного
оздоровительного лагеря с 2-х разовым питанием сроком по 15 рабочих

дней:
1 смена: с 01.06.2023 г. по 23.06.2023 года;
2 смена: с 26.06.2023г. по 14.07.2023г.

2. Назначить начальником 1 смены оздоровительного лагеря: Гоглачеву С.В.,
педагога дополнительного образования;

2 смены - Е.А. Кузьминых, учителя начальных классов.
3. Утвердить штатное расписание лагеря.
4. Утвердить списки воспитателей на отряды (список прилагается).
5. Утвердить режим работы оздоровительного лагеря.
6. Утвердить положение об оздоровительном лагере с дневным пребыванием.
7. Утвердить должностные инструкции начальника лагеря и воспитателя.
В.Начальникам лагеря:
-ознакомить всех работников пришкольного лагеря с инструкциями по

технике безопасности за три дня до начала работы.
-составить план работы пришкольного лагеря

^боте лагеря предоставить в трёхдневный срок по окончании

s " эрльш исполнением данного приказа оставляю за собой.

-отчет

t--1 -

■гуо,*

В.П. Иванова

С n^Ka9er^03HaK0MjjeHa^

Гоглачева С.В _
Кузьминых Е.А.